
生活情報

天気情報
7:10

佐々木皮膚科
エーワメデック

ささき歯科医院

ダイトク
( 金 ) 盛岡石油
セノン
ホテルブライトイン盛岡

9:55
8:10

10:55

11:25
16:13
16:58
17:58

ニュース

時事

交通情報

矢巾町情報番組 やはラヂ！再放送

矢巾町おくやみ情報

デイサービスセンター田園7:08

8:03

( 火 ) ～ ( 土 ) 6:30

＝ラヂオもりおか ＝J-WAVE

( 土 ) ～ ( 日 ) 18:55※届け出があった場合のみ

おおどおり鎌田内科クリニック8:07
（金曜日のみ）

アプト

16:10

（土）「美しい国、日本」の為に　増田俊男7:00~7:30

JUST A LITTLE LOVIN'

TOKYO MORNING RADIO

MORNING ENTRANCE

Evening stroll

JAM THE PLANET

SALON N9
SMILEY SMILE

GURU GURU ！

SPARK

THE KINGS PLACE

COMMON GROUND

THE UNIVERSE

矢巾町情報番組 やはラヂ！

矢巾町情報番組 やはラヂ！

GLASSY WEEKEND WEEKEND VIBES

POP OF THE WORLD

RADIO DONUTS

BLUE IN GREEN

LINKSCAPE

CREADIO

THE ORIGINAL

WORLD AIR CURRENT

TOMOLAB.
～ TOMORROW LABORATORY

FOURGONNETTE

MILLION BILLION

WEEKEND VIBES

EARLY GLORY

ACROSS THE SKY

KLEINE WUNDER

TOKIO HOT 100

SAÚDE! SAUDADE…

LIFESTYLE COLLEGE

DRIVE TO THE FUTURE

TRAVELLING WITHOUT
MOVING

DEFENDER BLAZE A TRAIL

J-WAVE SELECTION

GROWING REED

INNOVATION WORLD ERA

DIALOGUE RADIO
~in the Dark~

J-WAVE  MUSIC SELECTION

SUNNY VIBES

MORNING ENTRANCE

PORTAL

ALL GOOD FRIDAY

ゆふあ COZY

モリオカ大人ブンカ学院

SEINAN PRESENTS 
BLUES POWER

サンドウィッチマンの
ラジオやらせろ！

QUEST FOR THE FUTURE

SONG STORIES

THE PLAYBACK

BEFORE DAWN 

THE TALKING FACTORY

TOKYO BEATS FOUNDATION

COMMON GROUND
岩大放送研究室

WEEKEND LIVING

BITS & BOBS TOKYO

STEP ONE

TALK TO NEIGHBORS

mon

thu

tue

mon / thu 関口優
田沼早苗

阿部ま琴

wed 今明さみどり

mon
tue 神田優子
wed 佐藤千代子

菅原茉莉

thu 田沼早苗

ごっちゃん

永井 “ホトケ” 隆

GHK

福地千恵子

DIVE TO THE NEW WORLD

BIBLIOTHECA 
～ THE WEEKEND LIBRARY～

OTOAJITO

関口優

佐藤千代子

田沼早苗

佐藤千代子

tue -  wed 7:30  C コラム

10:00  Oneday Trip
10:30  ウィークリーもりおか ( 再放送 )

ウィークリーもりおか [ 盛岡市 ]今日の献血バスインフォメーション
朝のビタミンワード [ 盛岡ガス ]
( 木 ) 街医者の健康ガイド

7:50
7:55 今日の献血バスインフォメーション

朝のビタミンワード [ 盛岡ガス ]
7:50
7:558:30

( 木 ) dental cafe10:20
( 第 2 月 ) 月刊サンサ通信11:00

7:40

第 1 週 映画のセレンディピティ
藤田秀夫 ( フォーラム盛岡 )

第 2週 FUMOTOの SHOタイム
SHO (FUMOTO)

第 3 週 per noi( ペルノイ )
菅原誠 ( 菅原靴店 )

なすび
(prop こどもびじゅつ部部長 )

第 4週 トントンびじゅつ  

17:30

明日の献血バスインフォメーション17:20

17:20
17:30

明日の献血バスインフォメーション
17:00 ( 水 )HATAYA ラジオ [ 機屋 ] 

( 月 ) Radio Star Time   藤井悟
          [ 盛岡ヘアメイク専門学校 ]
( 木 ) ネコの部屋   内澤稲子
  　    [ 北ホテル ]
( 火 ) てくりプレゼンツ
　　  ほにほにラヂオ [ 東家 ]
( 水 ) トオリニッチョメ・ロックラブ
もりおかニュース

17:45
18:00

17:40

MIDDAY LOUNGE

JAZZ TODAY

オリジナルプログラム

SOUND CHANNEL

BIG-RE-MANのエクストララージオ

藤井康一の明るい表通りで

RADIONOMICS

MUSIC BLOOM

Disknote

TOMOKI

CROSSROADS

週刊みんなの経済新聞
ハッピーニュースアワー

2nd sun 1:00~2:00

TOKYO M.A.A.D SPIN Z
1st sun 1:00~2:00

SPACE SHOWER RADIO

子ども子育て情報ラジオ 
ゆかり・なおひろ
グローイングアップラジオ

CREATOR'S NOTE

17:00
盛岡市動物公園 ZOOMO
第 3週 Digging ZOOMO

Monday - Thursday Friday Saturday Sunday

5

6

7

8

9

10

11

12

14

13

15

16

17

18

19

20

21

22
23
0

5

6

7

8

9

10

11

12
13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

0

1
2
3
4

1

2

3
4

5

6

7

8
9
10
11
12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

0

1

2

3

4


