	Monday - Thursday		Friday		Saturday	Sunday
5	JUST A LITTLE LOVIN'	5	GLASSY WEEKEND	5	WEEKEND VIBES	WEEKEND VIBES
6	TOKYO MORNING RADIO	6	SUNNY VIBES			
7	MORNING ENTRANCE 生放送 mon / thu 関口優 tue - wed 田沼早苗 7:50 今日の献血バスインフォメーション	7	<b>MORNING ENTRANCE 生放送</b> <b>関口優</b> 7:30 Cコラム 7:40 ウィークリーもりおか[盛岡市]	6 7	POP OF THE WORLD	EARLY GLORY
	7:55 朝のビタミンワード[盛岡ガス] 8:30 (木)街医者の健康ガイド SUN LOUNGE 生放送	8 9	7:50 今日の献血パスインフォメーション 7:55 朝のビタミンワード [盛岡ガス] <b>PORTAL 生放送</b>	8 9 10	RADIO DONUTS	ACROSS THE SKY
10	mon 阿部ま琴 tue 福地千恵子 wed 今明さみどり	10	<b>佐藤千代子</b> 10:00 Oneday Trip 10:30 ウィークリーもりおか ( 再放送 )	11 12		KLEINE WUNDER
11	thu 佐藤千代子 10:20 (木) dental cafe 11:00 (第 2 月 ) 月刊サンサ通信	11	:30	13 14	BLUE IN GREEN	
12	STEP ONE	12			BIBLIOTHECA	
13	TALK TO NEIGHBORS	13	ALL GOOD FRIDAY	15	~ THE WEEKEND LIBRARY~	TOKIO HOT 100
14	:30 MIDDAY LOUNGE	14		16	LINKSCAPE	
15 16	:30	15	ゆふあ COZY <mark>生放送</mark> 田沼早苗	17	CREADIO	SAÚDE! SAUDADE…
	Evening stroll taxis	16	17:00 第 3 週 Digging ZOOMO 盛岡市動物公園 ZOOMO	18	ОТОАЈІТО	LIFESTYLE COLLEGE
17	mon 菅原茉莉 tue 神田優子	17	17:20 明日の献血バスインフォメーション 17:30 第1週 映画のセレンディピティ	19	WORLD AIR CURRENT	DRIVE TO THE FUTURE
	wed 佐藤千代子 thu 田沼早苗 17:00 (水)HATAYA ラジオ [機屋]	17	藤田秀夫(フォーラム盛岡) 第 2 週 FUMOTO の SHO タイム SHO (FUMOTO) 第 3 週 per noi( ペルノイ )	20	TOMOLAB. ~ TOMORROW LABORATORY	TRAVELLING WITHOUT MOVING
18	17:20 明日の献血バスインフォメーション 17:30 (月) Radio Star Time 藤井悟 [盛岡へアメイク専門学校] 17:40 (木)ネコの部屋 内澤稲子	18	第 3 週 Per Holi、(* で原靴店)	21	CREATOR'S NOTE	DEFENDER BLAZE A TRAIL
	[北ホテル] (火)てくりプレゼンツ ほにほにラヂオ [ 東家 ]		:30 矢巾町情報番組 やはラヂ!	22	FOURGONNETTE	J-WAVE SELECTION
	17:45 (水)トオリニッチョメ・ロックラブ 18:00 もりおかニュース	19	サンドウィッチマンの ラジオやらせろ!	23	DIVE TO THE NEW WORLD	INNOVATION WORLD ERA
	:30 矢巾町情報番組 やはラヂ!		:30 SPACE SHOWER RADIO	0	MILLION BILLION	GROWING REED
	週刊みんなの経済新聞 ハッピーニュースアワー tue	20	モリオカ大人ブンカ学院 <sub>ごっちゃん</sub>	1 2	TOKYO BEATS FOUNDATION	J-WAVE MUSIC SELECTION  1st sun 1:00~2:00
	JAZZ TODAY Disknote wed 藤井康一の明るい表通りで	21	SEINAN PRESENTS BLUES POWER 永井 "ホトケ" 隆 :30 岩大放送研究室 GHK	3	COMMON GROUND	TOKYO M.A.A.D SPIN Z  2nd sun 1:00~2:00  DIALOGUE RADIO
19	thu			4	41. http://doi.org/10.1001/10.1001/10.1001/10.1001/10.1001/10.1001/10.1001/10.1001/10.1001/10.1001/10.1001/10	~in the Dark~
	SOUND CHANNEL TOMOKI  :30  mon	22	:30 RADIONOMICS		生活情報 <b>天気情報</b> 7:10 11:25 ダイトク	
	子ども子育で情報ラジオ ゆかり・なおひろ グローイングアップラジオ wed	23	THE ORIGINAL	8: 9:	10 エーワメデック 16:13 55 佐々木皮膚科 16:58	3 (金)盛岡石油 3 セノン
	オリジナルプログラム		:30 WEEKEND LIVING		55 ささき歯科医院 17:58 ュ <b>ース</b>	3 ボテルノフイトイン盛岡
	thu BIG-RE-MAN のエクストララージオ		QUEST FOR THE FUTURE	7:08 デイサービスセンター田園 8:07 おおどおり鎌田内科クリニック		
20 21	JAM THE PLANET SALON N9	0	:30 CROSSROADS	16:10 (金曜日のみ)  時事 7:00~7:30 (土)「美しい国、日本」の為に 増田俊男  交通情報 8:03 アプト  矢巾町情報番組 やはラヂ!再放送		
	:30 SMILEY SMILE		BITS & BOBS TOKYO			
22	GURU GURU !	1	SONG STORIES			
0	SPARK THE KINGS DI ACE	2	THE PLAYBACK		1回1有報番組 やはフテ・冉』 火)~(土)6:30	X.102
2	THE KINGS PLACE COMMON GROUND	Z	:30 BEFORE DAWN		<mark>り町おくやみ情報</mark> 土)〜(日)18:55※届け出があ	うった場合のみ
3 4	THE UNIVERSE	3 4	THE TALKING FACTORY	= ラヂオもりおか		